
XIX Półmaratonu Mlecznego Korycin – Janów – 
Korycin

13 czerwca 2010 r. w XIX Półmaratonie Mlecznym Korycin – Janów – Korycin na którym znaleźli się również 
uczestnicy z Hajnówki Wiera i Leon Stasiewicz, Aleksander Prokopiuk oraz Weronika Wrzosek i Julia Wrzosek 
wnuczki Pana Prokopiuka.

Atutami trasy, która wije się wśród pachnących o tej porze roku plantacji truskawek, lasów, łąk i łanów zboża, 
jest malowniczy, pagórkowaty krajobraz Gmin Korycin i Janów. Z przydrożnych łąk spoglądają na biegaczy 
łaciate krasule, kandydatki do nagrody głównej w kolejnych latach. Dystans w tym roku wynosił 21 097,5 m.

Przy sprzyjającej pogodzie wystartowało i ukończyło bieg 151 zawodników. Padły nowe rekordy trasy: 
największa w historii liczba zawodników, w tym po raz pierwszy 10 wózków inwalidzkich. Największa dotąd 
liczba kobiet w tym 3 wózki. Nowy rekord w kat. mężczyzn na wózkach ustanowił Bogdan Król (55) IKS ”Smok" 
Lotos, Apotex, PZU, Orneta, wynikiem 0:40:50. Po raz pierwszy w historii biegu elektronicznie zgłosiło swój udział

Półmartaon Mleczny, to jeden z „25 niezwykłych biegów – Polska 2009” serwisu Maratony Polskie PL. 
Niezwykłością i szczególną atrakcją biegu jest nagroda główna - żywa krowa. Zwycięzca Tseterukov Ihar (32) 
Grodno Białoruś, czas 1:07:49 swoją nagrodę w naturze wartości 3 000 zł, zamienił na zryczałtowaną nagrodę 
pieniężną w wysokości 1 500 zł. Jego strata. Zawodnik mógł krowę odebrać i transportować do domu lub 
spieniężyć osobiście. Tę decyzję zawodnik podejmuje osobiście w chwili odbioru nagrody.

Kolejne niezwykłości imprezy to dekoracja wszystkich zawodników na zakończenie imprezy – kwiaty, 
pamiątkowe medale, dyplomy, zdjęcia, osobisty uścisk dłoni organizatorów oraz integracyjny piknik w plenerze, 
baran pieczony na zakończenie imprezy i tradycyjne smaki naszego regionu, to atrakcje równie niezwykłe, jak 
nagroda główna.

Jak co roku imprezie towarzyszyły integracyjne biegi dzieci i młodzieży, które organizowane są na półmetku 
biegu głównego w Janowie. W ośmiu kategoriach wiekowych od przedszkolaków po gimnazjalistów uczestniczyło 
ok. 300 zawodników. Prowadzono klasyfikację indywidualną i zespołową. Za miejsca I-III zawodnicy otrzymali 
medale, dyplomy i nagrody rzeczowe. Za m-ca IV – X dyplomy i nagrody rzeczowe. Wśród pozostałych 
uczestników rozlosowano ok. 50 dodatkowych nagród rzeczowych. Za miejsca I-III najlepsze przedszkola, szkoły 
podstawowe i gimnazja otrzymały puchary i dyplomy. Wszyscy otrzymali posiłek regeneracyjny i specjalne 
pamiątki z tej edycji imprezy.

W Korycinie i w Janowie imprezie towarzyszą m.in. występy artystyczne dzieci i młodzieży, loteria fantowa – 
wszystkie losy pełne oraz inne atrakcje.

pliki do pobrania: Wyniki Biegu Głównego, Wyniki Biegów Towarzyszących

http://www.goksitkorycin.pl/pliki/Wyniki_XIX_Polmaraton_Bieg_Glowny.pdf
http://www.goksitkorycin.pl/pliki/Wyniki_XIX_Polmaraton_Biegi_Towarzyszace.pdf

